

Položkový soupis prací a dodávek - MĚNĚPRÁCE								
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Změna podlahy na velině							-285 780,81	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV					
	D	762	Konstrukce tesařské					
100	K	762511286	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x18 mm broušených na pero a drážku lepených	m2	-92,40	1 028,59	-95 041,72	SoD (položka 100 SO 02)
P			Poznámka k položce: nová nášlapná vrstva podlahové konstrukce velin, desky 600x600					
105	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	-2,09	1 635,03	-3 411,31	SoD (položka 105 SO 02)
	VV		0,02258*92,4	t	-2,09			
	D	776	Podlahy povlakové					
159	K	776221221	Lepení elektrostaticky vodivých čtverců z PVC standardním lepidlem	m2	-92,40	853,01	-78 818,12	SoD (položka 159 SO 02)
160	M	28411045	PVC homogenní elektricky vodivá neválcovaná tl 2,00mm, čtverce 615x615mm, R 0,05-1MΩ, rozměrová stálost 0,05%, otlak do 0,035mm	m2	-101,64	1 038,41	-105 543,99	SoD (položka 160 SO 02)
	VV		92,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		-101,64			
161	K	998776103	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	t	-0,36	8 187,73	-2 965,66	SoD (položka 161 SO 02)
	VV		0,0004*92,4+0,0032*101,64	t	-0,36			
Položkový soupis prací a dodávek - VÍCEPRÁCE								
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Změna podlahy na velině							310 771,96	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV					
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
45a	K	632451105	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 15 mm	m2	2,40	474,51	1 138,82	SoD (položka 45 SO 02)
	VV		1*2,4 "plocha před rampou	m2	2,40			
	D	997	Přesun sutě					
67a	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	t	0,39	711,83	276,25	SoD (položka 67 SO 02)
68a	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	13,58	12,21	165,85	SoD (položka 68 SO 02)
	VV		0,39*35 'Přepočtené koeficientem množství	t	13,58			
69a	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,39	101,63	39,44	SoD (položka 69 SO 02)
71a	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,39	269,77	104,69	SoD (položka 71 SO 02)
	D	998	Přesun hmot					
72a	K	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kčí zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	0,07	275,09	20,20	SoD (položka 72 SO 02)
73a	K	998021025	Příplatek k přesunu hmot hal s nosnou kčí zděnou nebo monolitickou za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,07	115,49	8,48	SoD (položka 73 SO 02)
	D	PSV	Práce a dodávky PSV					
	D	762	Konstrukce tesařské					
103a	K	762713110	Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m2	2,88	220,27	634,38	SoD (položka 103 SO 02)
	VV		1,2*2,4 "rampa"	m2	2,88			
104a	M	60512001	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120cm2	m3	0,29	8 684,91	2 501,25	SoD (položka 104 SO 02)
233	K	762511274	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	2,88	328,57	946,28	ÚRS 01/2020 - 1,33%
105a	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	0,19	1 635,03	312,25	SoD (položka 105 SO 02)
	D	767	Konstrukce zámečnické					
234	K	767541181	Demontáž nosné konstrukce zdvojených podlah s lehkým provozem modulu 600x600mm z kovových rektifikačních stojek výšky do 500 mm	m2	92,40	156,88	14 496,17	ÚRS 01/2020 - 1,33%
	VV		92,4 "velin"	m2	92,40			

201a	K	767541214	Nosná konstrukce pro zdvojené podlahy modulu 600x600mm z kovových rektifikačních stojek výšky přes 150 do 200 mm	m2	87,12	1 697,12	147 853,16	SoD (položka 201 ZL 1/5)
	VV		92,4 "velín"	m2	92,40			
	VV		-2,2*2,4 "rampa+prostor před rampou ke dveřím"	m2	-5,28			
202a	K	767541411	Montáž desek zdvojených podlah rozměru 600 x 600 mm	m2	87,12	139,12	12 120,52	SoD (položka 202 ZL 1/5)
	VV		92,4 "velín"	m2	92,40			
	VV		-2,2*2,4 "rampa+prostor před rampou ke dveřím"	m2	-5,28			
203a	M	60795200	deska dřevotřísková pro zdvojené podlahy spodní strana AI, horní strana PVC tl 38mm 600x600mm	m2	91,48	1 243,24	113 726,58	SoD (položka 203 ZL 1/5)
	VV		87,12*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"	m2	91,48			
148a	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	3,147	1 038,09	3 266,64	SoD (položka 148 SO 01)
	D	776	Podlahy povlakové					
157a	K	776221211	Lepení čtverců z PVC standardním lepidlem	m2	5,28	727,14	3 839,30	SoD (položka 157 SO 02)
	VV		2,2*2,4 "rampa+prostor před rampou ke dveřím"	m2	5,28			
158a	M	28411031	PVC čtverce 60x60	m2	5,81	534,94	3 106,93	SoD (položka 158 SO 02)
	VV		5,28*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"	m2	5,81			
161a	K	998776103	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	t	0,02	8 187,73	197,48	SoD (položka 161 SO 02)
	D	783	Dokončovací práce - nátěry					
207a	K	783901453	Vysátí betonových podlah před provedením nátěru	m2	92,40	11,84	1 094,05	SoD (položka 207 ZL 1/5)
	VV		92,4 "velín"	m2	92,40			
208a	K	783923171	Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových podlah	m2	92,40	53,28	4 923,23	SoD (položka 208 ZL 1/5)
	VV		92,4 "velín"	m2	92,40			

celkem MÉNĚPRÁCE						-285 780,81
celkem VÍCEPRÁCE						310 771,96
CELKEM						24 991,15